证券简称：安徽建工       证券代码： 600502       编号： 2022-103

 安徽建工集团股份有限公司

2022 年第三季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、公司 2022年第三季度新签合同情况如下：

2022 年第三季度 2022 年 1-3 季度累计

新签合同 同比增长 新签合同 同比增长

数量

(个)

金额

(亿元)

数量

（%）

金额

（%）

数量

（个）

金额

(亿元)

数量

（%）

金额

（%）

基建工程 78 148.51 39.29 15.67 218 574.36 43.42 62.53

其中：公路桥梁
25 89.44 31.58 128.40 70 325.64 32.08 152.59

    市政工程
44 50.36 83.33 -33.82 109 221.2 84.75 26.49

     水利工程
9 8.71 -18.18 -24.72 32 22.26 -5.88 -51.38

     港航工程
0 0 -100.00 -100.00 7 5.26 16.67 38.06

房建工程 55 126.46 37.50 99.56 139 372.25 41.84 78.90

其他工程
17 0.37 1600.00 -9.76 44 5.22 2100.00 656.52

合  计
150 275.34 54.64 43.28 401 951.83 59.13 69.32

二、公司 2022年第三季度新签合同金额较大工程项目情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1

本公司控股子公司安徽三建工程

有限公司、安徽省交通航务工程

有限公司、安徽省建筑科学研究

设计院联合体

潭冲河家园 D、E 地块 EPC 总承包

项目
19.26

2
本公司控股子公司安徽三建工程

有限公司
安徽大学江淮学院新校区项目 15.86

3
本公司控股子公司安徽省公路桥

梁工程有限公司

铜陵至商城高速公路无为（塔桥）

至巢湖（沐集）段主体工程施工

ZT01 标

12.52

4
本公司控股子公司安徽省路港工

程有限责任公司

滁州至合肥高速公路合肥支线路基

路面施工
10.08

5
本公司控股子公司安徽三建工程

有限公司

引江济淮工程同大镇二龙安置点二

期及同大镇集镇安置点项目
8.23

6
本公司控股子公司安徽建工涡河

建设投资有限公司
涡阳县职业教育园区一期项目 6.83

7
本公司控股子公司安徽省公路桥

梁工程有限公司

G36宁洛高速公路明光至蚌埠段改

扩建工程施工 TJ-01标
6.69

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2022年 10月 26日